Prefeitura Municipal de Guará
Rua Washington Luiz, nº 146 / 188 - Centro - 14580-000 - Guará - SP

Fone: (16) 3831-9800 - Fax: (16) 3831-3033
www.guara.sp.gov.br

EDITAL N° 07, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2020.

CONVOCAÇÃO TEMPORÁRIA
DO PROCESSO SELETIVO N° 02/2020

VINICIUS MAGNO FILGUEIRA , Prefeito em Exercício do Município de

Guará, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO , para conhecimento dos interessados que ficam

convocadas as candidatas abaixo relacionadas para, no prazo de 03(três) dias úteis, da
publicação deste Edital, comparecerem na Divisão de Gestão de Pessoas, na Rua Washington
Luiz, nº 146, Centro, Guará - SP, das 12:00 às 17:00 horas, para apresentação de documentos
de identificação pessoal e exame de aptidão física, para ulterior contratação temporária.

O não comparecimento das candidatas dentro do prazo estabelecido neste
Edital implicará na expressa desistência da vaga.

CUIDADOR DE ALUNO COM DEFICIÊNCIA
Nome Documento Classificação
LILIAN ANDRÉA CELEGUIM 25.066.425-2 1º
JAQUELINE CRISTINA VAZ 46.351.294-7 2º
MARINA ETCHEBEHERE RIBEIRO RODRIGUES 53.086.220-7 3º
ANA BEATRIZ LOPES SELEGUIM 45.865.836-4 4º
KAREN CRISTINA PEREIRA 58.542.464-0  5º
AMANDA APARECIDA VALE DOS SANTOS 48.218.085-7 6º
THALISSA VALLERIO RODRIGUES 46.224.050-2 7º
EDILAINE CRISTINA SENUKE RODRIGUES 27.921.698-1 8º
PAMELA DE CARVALHO OLIVEIRA 55.505.422-6 9º
CARLA CRISTINA MESSIAS DE BARCELOS 56.707.747-0 10º

E, para conhecimento dos interessados e fins de direito, expede-se o presente

Edital que será publicado no lugar público e de costume da Prefeitura Municipal e na
Imprensa.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ, em 28de fevereiro de 2020.

VINICIUS MAGNO FILGUEIRA

Prefeito Municipal em Exercício

Registrado, publicado e arquivado na Secretaria de Administração, data supra.

JOÃO AUGUSTO PALMA
Chefe do Departamento de Administração